16.08.2021Г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА ЕДИНОЙ
ВОДОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В целях эффективной организации холодного водоснабжения на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», актуализированной схемой водоснабжения п.Раздолье Усольского района Иркутской области на период до 2032 года, утвержденной постановлением Администрации от 07.05.2018 года № 46 (с изменениями №32 от 25.02.2020г., №37а от 03.03.2020г., №50 от 08.04.2020г.), руководствуясь ст. ст. 6, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании заключенного концессионного соглашения №05-52-8/20 от 21.04.2020г. «В отношении объектов тепло-, водоснабжения, находящихся в собственности Раздольинского муниципального образования Усольского района», присвоить статус «Единой водоснабжающей организации» - Обществу с ограниченной ответственностью «Акваресурс». 665076, Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Партизанская, д. 8/1, ИНН 3816031094, КПП 381601001, ОГРН 1193850013840.
2. Установить зону деятельности «Единой водоснабжающей организации» ООО «Акваресурс» в пределах системы водоснабжения в границах Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
3. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                              Т.Н.Савватеева